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Dotyczy: Zamówienia pn. „Dostawa 12 000 litrów benzyny bezołowiowej Pb 95 w temperaturze rzeczywistej dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z miejscem dostawy ul. Jana Styki 3 w Rzeszowie”.

Zamawiający udziela wyjaśnień na przesłane e-mailem pytania w dniu 10.10.2024 r.


Pytanie Wykonawcy
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie § 12 pkt 2 słów „pod rygorem nieważności”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie Wykonawcy
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy paragrafu o treści:
Zamawiający zobowiązuje się do dokonywania każdocześnie wymaganych przez niniejszą umowę oraz prawo czynności związanych z dostawą paliw, w szczególności pozwalających na zastosowanie do dostawy sprzedawanego paliwa (lekki olej opałowy) preferencyjnych (obniżonych) stawek podatkowych. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, o którym mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający zobowiązuje się zrekompensować (pokryć) Dostawcy równowartość kosztów, sankcji, kar i obciążeń        (w tym podatków) obciążających Sprzedawcę na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania przez Zamawiającego zobowiązania, o którym mowa w zdaniu pierwszym.

Odpowiedź Zamawiającego:
      Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy lekkiego oleju opałowego.


Pytanie Wykonawcy

3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie § 12 pkt 2 o treści:
Dostawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Dostawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem: zdarzeń stanowiących przypadku „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa, działania wojenne), bądź b) ograniczeń lub innych restrykcji w organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy bądź c) ograniczeń dostępności lub innych restrykcji w dostępie do produktów, których dostarczanie przez Zamawiającego stanowi przedmiot umowy. W razie zniesienia wprowadzonych wcześniej ograniczeń lub innych restrykcji w tym w organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym niezwłocznie Dostawcę w czasie pozwalającym na przygotowanie dostawy nie później jednak niż dzień przed terminem dostawy. W razie opóźnienia w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec Dostawcy żadnych roszczeń lub pretensji.
Odpowiedź Zamawiającego:
      Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.
Projekt umowy nie przewiduje sankcji za działania Wykonawcy, które są następstwem okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności.


Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 17 października 2024 r.
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